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ISTERYL EQUCATIEL NATIONALE . DIRECTIA GENERALA *
RCETARI STIINTIFICE INVATAMANT PREUNIVERSITAR
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Catre Inspectoratul Scolar Judetean/Inspectoratul Scolar il Municnpmlm Bucuresti
In atentia inspectorului scolar general

in data de 24 septembrie 2016, in cadrul proiectui de implicare sociald ,Let’s Do It
Romania!”, se organizeazd Ziua de Curdtenie Nationala. Proiectul este sustinut de Ministerul
Educatiei Nationale si Cercetdrii Stiintifice si presupune educarea si responsabilizarea elevilor
referitor la protejarea mediului fnconjuritor, prin colectarea deseurilor din arealele naturale.

Ziua de Curdtenie Natfionald din data de 24 septembrie 2016 este o ocazie deosebits pentru
responsabilizarea sociald si congtientizarea importanei unui mediu sindtos in randul elevilor.
Pentru realizarea cu succes a acestui proiect, vd rugim sd diseminati informatia in toate unitatile
de Invajamant din judetul dvs./Municipiul Bucuresti, astfel incat elevii si profesorii doritori si se
poata Inscrie si sa participe la actiunea nationala,

Veti fi contactati si de reprezentantii asociatiei din fiecare judet. Acolo unde este posibil, se
poate asigura transportul elevilor cu microbuzele scolare. Fiecare cadru didactic va primi o
adeverintd de implicare si fiecare elev va primi o diplomi de voluntariat.

Persoana responsabild ia nivel national de relatia cu inspectoratele scolare este Octavia
Brétulescu - coordonator de proiecte, telefon: 0756 410 067. Gisiti mai jos responsablh de proiect
pentru fiecare judef si Municipiul Bucuresti.

Va multumim!

Director General
Alin-Citilin PAUNESCU
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Director
Mihaela Tania IRIMIA _
Qﬁ'd/@_w “z. Inspector de specialitate
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Judet Nume Prenume | Telefon Email
Alba lancu Andrei 0770114166 | andrei.iancu@letsdoitromania.ro
Arad Paicu Dan 0748112002 | dan.paicu@letsdoitromania.ro
Arges Hodos Dan 0721102074 | dan.hodos@letsdoitromania.ro
Baciu Damoc Marian 0724886065 | marian.damoc®Iletsdoitromania.ro
Bihor Pop Mihai 0743614718 | mihai.pop@letsdoitromania.ro
Bistrita-Nasaud | Tetcu Cristian 0722494865 | cristian.tetcu@letsdoitromania.ro
Botosani Vieru Paul 0723189201 | paul.vieru@letsdoitromania.ro
Briila Braicovici Catdlin 0751317294 | catalin.braicovici@letsdoitromania.ro
Bragov Nan Florin 0755022608 | florin.nan@letsdoitromania.ro
Bucuresti-ilfov lancu Andrei 0770114166 | andreiiancu@letsdoitromania.ro
Buziu Suditu Elena 0726311662 | elena.suditu@letsdoitromania.ro
Caldragi Puran Vasilica 0726219690 | vasilicapuran@Ietsdoitromania.ro
Caras-Severin Potoceanu Nadia 0723440527 | nadia.potoceanu@letsdoitromania.ro
Cluj Macovei Laura 0742837310 | laura.macovei@letsdoitromania.ro
Constanta Alois Alois 0722400565 | alois.alexandru@letsdoitromania.ro
Covasna lancu Andrei 0770114166 | andrei.iancu@letsdoitromania.ro
Didmbovita Barbu Sebastian 0722691617 | sebastian.barbu@letsdoitromania.ro
Dolj Ostafe Cristian 0723652955 | cristian.ostafe@letsdoitromania.ro
Galati Braicovici Catalin 0751317294 | catalin.braicovici@letsdoitromania.ro
Giurgiu Mitroi Mariana 0742828922 | mariana.mitroi@letsdoitromania.ro
Gorj Juscu Cristian 0763701111 | cristian.juscu@letsdoitromania.ro
Harghita Csergo Otto 0745263276 | otto.csergo@letsdoitromania.ro
Hunedoara Tascd Nicu 0730004032 | nicu.tasca@letsdoitromania.ro
Ialomita lancu Andrei 0770114166 | andreiiancu@letsdoitromania.ro
lagi Amititelcaie | Cosmin 0742300805 | cosmin.amititeloaie@letsdoitromania.ro
Maramures Pop Silvia 0746882693 | silvia.pop@letsdoitromania.ro
Mehedinti lancu Andrei 0770114166 | andrei.iancu@®Iletsdoitromania.ro
Mures lancu Andrei 0770114166 | andrei.iancu@letsdoitromania.ro
Neamt Carabelea Andrei 0743082028 | andrei.carabelea@letsdoitromania.ro
Olt Sprancenatu | Felicia 0742519013 | felicia.sprancenatu@letsdoitromania.ro
Prahova Pantilimon Florentina | 0728414679 florentina.pantilimon@Iletsdoitromania.ro
Sdlaj Chende Olimpia 0746101503 | olimpia.chende@letsdoitromania.ro
Satu Mare lancu Andrei 0770114166 | andrei.iancu@letsdoitromania.ro
Stbiu Anton Ligia 0722787625 | ligia.anton@letsdoitromania.ro
Suceava lancu Andrei 0770114166 | andrei.iancu@letsdoitromania.ro
Teleorman Luca Fanica 0723613686 | fanicaluca@letsdoitromania.ro
Timis Covaliu Mihai 0730896016 | mihai.covaliu@letsdoitromania.ro
Tulcea Trofim Corina 0758035858 | corina.trofim@letsdoitromania.ro
Vilcea lancu Andrei 770114166 andrei.iancu@letsdoitromania.ro
Vasluj Cretu Ioan 742576911 ican.cretu@letsdoitromania.ro
Vrancea Anghelache Aurel 744780188 aurel.anghelachi@letsdoitromania.ro
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